
ROGRIND    13.49 E³    Hybridní bruska hlav kolejnic

VÝHODY K VAŠEMU PROSPĚCHU.

Přesné sbroušení v nejkratším možném čase
• Zrychlení práce díky trvale vysokému výkonu 
• Vysoká kvalita broušení a volný výhled na pracovní místo díky 
 kompaktnímu elektromotoru s nízkými vibracemi
• Patentované jemné broušení firmy ROBEL pro bodové dokončovací práce

Inteligentní využívání energie
• Bezeztrátový přenos energie od elektromotoru přímo na brusnou hřídel 
• Funkce akumulátoru ROBEL Supercap: Přebytek energie se při volnoběhu 
 brusného kotouče ukládá a při zátěžových špičkých se opět využije
• K dispozici jsou další varianty pohonu (akumulátor, síťový zdroj) 

Inteligentní nastavení polohy, snadné broušení
• Brousicí jednotka a akumulátor se jednoduše přepravují odděleně
• Snadná obsluha díky rozdělení hmotnosti zařízení na díly pod 60 kg 
• Komfortní ovládání zařízení pomocí ergonomických individuálně 
 nastavitelných teleskopických madel

Vyšší bezpečnost práce, vyšší výkonnost
• Snížený přenos vibrací do rukou
• Optimální výhled na displej v ergonomickém úhlu 
• Integrovaná ochrana proti jiskrám a prachu odváděním proudu 
 vzduchu směrem od obsluhy
• Práce v bezpečném odstupu od spalin, horka a hluku motoru 

JEDNO ZAŘÍZENÍ. 
DVA MODULY.
Snadné a ergonomické broušení.

ROGRIND 13.49 E³ – 8499900003
ROPOWER 70.02 – 5029900002

Výložník – 8490800002

www.robel.com



PŘÍSLUŠENSTVÍ

5029900002  Hybridní hnací jednotka se 4-taktním motorem Honda GX 200 a supercap
5026930001  Vybíjecí modul pro vybití akumulátoru Supercap při údržbě
5039900003  Síťový zdroj 400 V (včetně popruhu pro přenášení)  
7839900001  Akumulátor 2300 Wh 
7879900001  Nabíječka 2300 Wh
5016060200  Prodlužovací kabel (k akum. 2300 Wh)
8490800002  Výložník pro rozchod 1435 mm

 Další rozchody na vyžádání.

9002000690 Brusný kotouč 150 mm, upevnění centrální maticí M20

Pohon Bezkartáčkový stejnosměrný elektromotor 

Trvalý výkon 6,6 kW (ROPOWER 70.03 + ROBATTERY 71.02) 

 3,0 kW (ROPOWER 70.02) 

Špičkový výkon 7,0 kW (ROPOWER 70.02)    

Obvodová rychlost 50 m/s

Průměr brusného kotouče 150 mm   

Otáčky 5000 ot/min.   

Rozteč kopírovacích rolen 1000 mm  

Pohyb brusného kotouče elektromotor

Rozměry (D x Š x V)  1950 x 460 x 850 mm

Bez teleskopických madel (D x Š x V)  1750 x 410 x 850 mm

Hmotnost zařízení od 56,5 kg  

Hmotnost výložníku od 8,5 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

ROGRIND 13.49 – 8499900005
Výložník – 8490800002

Akumulátor 2300 Wh – 7839900001

Síťový zdroj 400 V – 5039900003

ROPOWER 70.02 – 5029900002

www.robel.com




